
 

D0001149 (№ 3 от 18.01.2017).doc 

 

 

  
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.01.2017 г. №  3 

 

 

О внесении дополнений в решение Думы Качканарского городского округа 

от 25.02.2010 г. № 14 «Об утверждении Регламента Думы Качканарского 

городского округа»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях организации 

работы постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа Дума 

Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Дополнить пп. 1 п. 35 ст. 11 гл. 3 решения Думы Качканарского 

городского округа от 25.02.2010 г. № 14 «Об утверждении Регламента Думы 

Качканарского городского округа» словами: 

 «подписывает и направляет обращения Главе Качканарского 

городского округа по решениям, выносимым на заседаниях постоянных 

комиссий». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»  

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет».      

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по вопросам 

законности и местного самоуправления (Георгиев В.М.) 

 

 

Председатель Думы городского округа                         Г.В. Русских 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

